王朝温泉花园小区消防改造工程(第2次)
施工招标公告

王朝温泉花园小区消防改造工程根据巴南区消防救援支
队防火监督科关于王朝温泉花园小区小区消防安全隐患核查情
况的复函，业主为重庆福光物业管理有限公司。项目已具备招
标条件，现对王朝温泉花园小区消防改造工程施工进行公开招
标，诚邀有相关资质的施工单位前来投标，并公告如下：

一、工程限价：人民币340890.35元。
二、施工单位资质要求：具备行政主管部门颁发的建筑工

程施工总承包叁级和消防设施工程专业承包叁级及以上资质。
三、本公告于2022年10月10日至2022年10月12日（法

定公休日、法定节假日除外）在王朝温泉花园小区张贴栏、南泉
街道长南桥社区、重庆日报进行公示。凡有意参加投标者，请在
本公告规定时间内前往重庆市巴南区天鹿大道1291号附1号
（南泉街道社区事务服务中心）进行报名并领取招标文件。

联系人：王老师15340577751；周老师19923718606
重庆福光物业管理有限公司 2022年10月10日

刊登
热线 023-65909440

解除合同公告
我司员工王勇（身份证号码：51021519681018****）、王友茗（身份证号
码：50038219851012****）、严小林（身份证号码：51292819730924
****）、张杰（身份证号码：51230119740815****）、侯炬秀（身份证号码：
51102319861205****），你们自 2022年9月3日之后未到公司履行工作
内容，无故旷工至今,已严重违反公司规章制度，公司多次与你们电话、钉
钉、钉钉群公告及邮政快递联系未果。现依法（员工单方面自动解除合同）
与你们解除劳动合同，请见公告发布之日起 5 日内到公司办理相关手续。

重庆谦之益机电有限公司 重庆致远见机电安装工程有限公司
2022年10月11日

重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会公告 用心车汽车养护服务（重
庆）有限公司：本委受理蹇治前与你（单位）劳动（人事）争议一案，案号为渝九
劳人仲案字〔2022〕第1100号。因无法通过邮寄送达和直接送达，根据《劳
动人事争议仲裁办案规则》第二十三条的规定，现依法向你公告送达仲裁申
请书副本及仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本
公告发出之日起经过60日即为送达。现定于2022年12月16日下午14时
30分在重庆市九龙坡区科城路71号B1栋6楼，重庆市九龙坡区劳动人事争
议仲裁委员会4号仲裁庭开庭审理本案（仲裁庭组成人员仲裁员：赵惠明，记
录人员：文峙翔）。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出
缺席裁决。 重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会 2022年10月11日

•遗失邓晓宏之子周震翔于2007年4月26日在重庆开
州安康医院出生的出生医学证，编号：G500248987，作废。•重庆市江南城市建设资产经营管理有限公司工会委员会公章遗失作废•遗失声明：重庆米阳律师事务所刘文勇于2022年10月9日
遗失律师执业证，证号：15001201610554568声明作废。•个体户鲁涛遗失食品经营许可证正本，许可
证编号：JY25001080044127，声明作废。•经营者赵群芳遗失食品经营许可证正副本，
编号：JY25001030041889，声明作废。•遗失梁平区回龙镇天福村股份经济合作联合社在重庆农
村商业银行开户许可证核准号J667501413801声明作废•陈家桥社区卫生服务中心过渡票（门诊票据0004
21001-000421800、住院票据000309001-000309200、
预交金票据000203051-000203250）遗失。•遗失潼南区乐而学文具店食品经营许可证
副本JY15001520023703，声明作废。•遗失重庆鸽牌电瓷有限公司工会委员会在中国工商银行
股份有限公司重庆长寿晏家支行账号:310008590910001
009的开户许可证核准号:J6530054530601声明作废•胡伦遗失重庆开乾投资集团有限公司赵家乾惠雅
居租户(2-8-5)履约保证金收据,票号：QHYJ3196，
金额：2000元，时间：2018年12月19日，作废。•遗失城口县潮鱼捞餐馆食品经营许可证正副
本，许可证编号JY25002290070399声明作废•遗失经营者古亚玲食品经营许可证副
本，编号JY25001030040739，声明作废。•重庆市北碚区胜天水库管理所不慎遗失银行开户许
可证，开户许可证号：J6530012272006，现声明作废。•遗失重庆市铜梁区双山小学食品经营许可证
副本（编号JY35001510037656），声明作废。

环境影响评价信息公示
《资源化利用油基岩屑项目环境影响报告书》已完成征求意见
稿，现按《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境影响评价公
众参与办法》征求公众意见。公众可通过以下网络链接查阅获
取环境影响报告书征求意见稿及公众意见表发表意见建议。
一、报告书及意见表链接：网址:https://pan.baidu.com/s/
136RtA_gi5QuuvJzDzu5JiA。提取码：5gnz。二、建设地
点：重庆市长寿区化北路7号。三、征求意见范围：受到项目影
响的周边群众。四、建设单位：重庆纳海环境工程有限公司。
五、提意见起止时间：2022年10月8日至2022年10月19日。

关于合同解除的公示
山东中土华夏劳务工程有限公司、山东盛千硕劳务工程有限公

司、中国核工业集团有限公司重庆分公司分别与重庆镪洋建筑劳务
有限公司委托人齐圣在2021年 11月 26日、2022年 1月 25日、
2022年2月18日重庆市南岸区南坪签订了《工程施工合同》，现我
单位已解除与你方委托人齐圣签订的所有合同，所有与委托人齐圣
发生经济纠纷的相关个人及公司均与我司无关。特此公示！

山东盛千硕劳务有限公司 山东中土华夏劳务有限公司
中国核工业集团有限公司重庆分公司

2022年10月11日

重庆中房物业管理有限责任公司遗失重庆通用定额发票存根联
4张，发票金额共计5元，壹元金额3张，发票代码150001923
823，发票号码31042601、31042602、31042603 ；贰元金额1
张，发票代码150001923824，发票号码69580955，声明作废。

农民工工资已发放公示
由四川承烨建设工程有限公司承建的大进场镇人饮技改工程(第二
次)项目已竣工验收，按照《劳动法》相关规定，本项目农民工工资均
已按相关规定足额发放，无任何拖欠和纠纷；如有遗漏，请在见报
之日起 15 日内，与本公司联系，联系电话：028-83178075，逾期视
为放弃，若造成相关纠纷及责任，均与本公司无关。特此公示！

四川承烨建设工程有限公司 2022年10月10日

遗失公告：江北区渝珍味火锅店（张松）遗失：
营业执照副本（统一社会信用代码 92500
105MA5UUF8K2U），食品经营许可证副本
（编号JY25001050068380）声明作废。

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

遗失声明：重庆锦佳汇酒店管理有限公司(信用代码：9150
0108MAABN14H8X)遗失广汽本田混动动力多用途乘用车车型
合格证一份，车架号 LHGRC4825N8036275，合格证号 WDL
062223259638，合格证纸张编号WDL062223259638，声明作废。
陈波遗失重庆开乾投资集团有限公司赵家乾惠雅居
租户(5-10-5)装修保证金收据,票号：QHYJ2319，
金额：1000元；履约保证金收据，票号：QHYJ2218，
金额：2000元，时间：2018年12月5，作废。